[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	«
	30

	ноября
	2020 г.
	№
	324

          с. Сосково

	О внесении  изменений в прогнозный план (программы) приватизации муниципального имущества Сосковского района на 2020 год

                                                  Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

​​30 ноября 2020 года

      В соответствии со статьей 10 Федерального закона от                      21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и пунктом 2.3.1. Положения об отделе по управлению муниципальным имуществом утвержденного решением Сосковского районного Совета народных депутатов от 17.09.2013 года №202, руково​дствуясь статьей 18 Устава муниципального образования Сосковский муници​пальный район Орловской области, Сосковский районный Совет народных депу​татов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Сосковского района на 2020 год следующие изменения:
часть 2 прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Сосковского района на 2020 год изложить в следующей редакции:
« 2. Объекты муниципальной собственности, подлежащие приватизации в 2020 году.

2.1. Объекты недвижимости:
	№ п/п
	Наименование муни​ципального имущест​ва
	Место расположения
	Общая пло​щадь, кв.м
	Сроки прива​тизации
	Способ при​ватизации

	1.
	Здание детского сада
	Сосковский р-н,              д. Звягинцево
	363,9
	в тече​ние года
	открытый аукцион

	2.
	Здание бывшего Дома ветеранов
	Сосковский р-н,              с. Мыцкое
	266,8
	в тече​ние года
	открытый аукцион

	3.
	Бывшее здание районного дома молодежи
	с. Сосково, ул. Кооперативная,            д. 8.
	145,6
	в тече​ние года
	открытый аукцион

	4.
	Здание бывшей школы
	Сосковский р-н,              с. Новогнездилово
	908,2
	в тече​ние года
	открытый аукцион

	5.
	Сельский дом культуры
	Сосковский р-н,              д. Сковородовка
	202,9
	в тече​ние года
	открытый аукцион

	6.
	Ветучасток
	с. Гнилое Болото
	63,5
	в тече​ние года
	открытый аукцион

         2. Настоящее решение  вступает в силу момента подписания и подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».

Председатель Сосковского районного

Совета народных депутатов                                                               В. В. Костюков
Глава Сосковского района                                                                Р. М. Силкин